
Wyniki etapu 4 - start wspólny - rozegranego w dniu  04.05.19

Trasa / Route: Grudzi ądz - Grudzi ądz

Organizator / Organizer: ALKS STAL Grudzi ądz * 86-300 GRUDZIĄDZ ul. Sportowców 3 i KPZ LZS Toru ń

Stage results  4 - Individual Road Race - played on 04.05.19

ETAP 4

Komunikat Nr 6 - końcowy / Communique No 6 - final

Dystans etapu / Stage distance: 85.0 km Klasyfikacja generalna na etapie 4 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Individual classification on stage 4 : Vp = 43.896 km/h

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Kary po
Pen.after

Czas /Time
Różnica /Gap

1h 56'11"136 RUBENIS Pauls LATVIAN National Team1. 100 528 533 61 - 00'15" 20 p.LAT

61 LOOTUS Stefan ESTONIAN National Team2. 100 636 775 51 - 00'06" 19 p.EST + 00'05"

110 FRĄTCZAK Radosław POLISH National Team3. 100 519 048 82* - 00'11" 18 p.! POL + 00'05"

156 FOLDAGER Anders Team MASCOT WorkWear4. 100 538 179 07 17 p.DEN + 00'05"

54 PRYMAKOU Kiryl BELARUSSIAN National Team5. 100 637 527 27 - 00'02" 16 p.BLR + 00'05"

6 KHABAZI Tornike GEORGIAN Cycling Team6. 100 605 662 75 - 00'04" 15 p.GEO + 00'09"

88 SOSZKA Jakub SMS ŻYRARDÓW7. 100 552 187 47 14 p.POL + 00'54"

64 KURITS Joonas ESTONIAN National Team8. 100 153 830 69* 13 p.EST + 00'54"

145 BELNIAK Maciej KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne9. 100 546 597 83 12 p.POL + 00'54"

115 DONALDSON Robert HMT Hospitals Giant CT10. 100 641 238 52* 11 p.GBR + 00'54"

137 ANDERSONS Roberts LATVIAN National Team11. 100 521 855 76* 10 p.LAT + 00'54"

2 ŚLIWKA Daniel ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex12. 100 546 272 49 9 p.! POL + 00'54"

15 NAGY Simon SLOVAK National Team13. 100 460 565 90 8 p.SVK + 00'54"

106 PONIATOWSKI Daniel SMS ŚWIDNICA14. 100 539 002 54 7 p.POL + 00'54"

73 PONOMAR Andrew UKRAINIAN National Team15. 100 894 795 51* 6 p.UKR + 00'54"

135 KRASTS Alekss LATVIAN National Team16. 100 521 814 35 5 p.LAT + 00'54"

17 VANČO Tobias SLOVAK National Team17. 100 460 432 54* 4 p.SVK + 00'54"

40 AŽELIS Eitvilas LITHUANIAN Youth Team18. 100 365 886 83 3 p.LTU + 00'54"

84 SIŃSKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ CCC19. 100 551 544 83 2 p.! POL + 00'54"

57 ÖHMAN Samuli FINCYCLING Junior Team20. 100 458 104 54 1 p.FIN + 00'54"

23 ARRAMMACH Kevin ZEROgas WV de Jonge Renner21. 100 232 230 93 NED + 00'54"

41 BITINAS Mantas LITHUANIAN Youth Team22. 100 524 350 49* LTU + 00'54"

44 NORUTIS Žygimantas LITHUANIAN Youth Team23. 100 461 315 64* LTU + 00'54"

138 BINOVSKIS Bruno Martins LATVIAN National Team24. 100 521 881 05* LAT + 00'54"

4 KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex25. 100 546 268 45 ! POL + 00'54"
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74 SMETANIUK Oleksander UKRAINIAN National Team26. 100 902 681 80 UKR + 00'54"

26 CHASOVNIKOV Artem ST.PETERSBURG27. 100 360 135 55* RUS + 00'54"

59 VAINIO Veeti FINCYCLING Junior Team28. 100 458 105 55 FIN + 00'54"

127 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO29. 100 535 772 25* POL + 00'54"

100 POTASZNIK Szymon KTK KALISZ30. 100 546 507 90 POL + 00'54"

105 MIELCZAREK Miłosz SMS ŚWIDNICA31. 100 538 942 91* POL + 00'54"

87 RZEPKA Robert SMS ŻYRARDÓW32. 100 518 850 78 POL + 00'54"

1 TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex33. 100 546 714 06 ! POL + 00'54"

20 VAN VEENENDAAL Hidde ZEROgas WV de Jonge Renner34. 100 233 526 31 NED + 00'54"

143 KRÓL Jakub KLTC KONIN35. 100 588 381 60 POL + 00'54"

78 STELCZYK Maciej DOLNY ŚLĄSK36. 100 534 447 58* POL + 00'54"

95 BIERNACKI Filip SMS TORUŃ37. 100 519 038 72 ! POL + 00'54"

140 KAWA Mikołaj KLTC KONIN38. 100 592 447 52 POL + 00'54"

92 NOCEŃ Maciej GKK OPTY Mazowsze Grodzisk Maz.39. 100 538 108 33 POL + 00'54"

52 VIARSHYNIN Yan BELARUSSIAN National Team40. 100 773 547 53 BLR + 00'54"

35 HAYKOVICH Mikita RGUOR41. 100 765 826 92 BLR + 00'54"

48 ĆATOVIĆ Nermin SERBIAN National Team42. 100 498 512 13* SRB + 00'54"

46 KOLAŠINAC Admir SERBIAN National Team43. 100 498 170 59 SRB + 00'54"

42 MATUZEVIČIUS Žygimantas LITHUANIAN Youth Team44. 100 365 926 26* LTU + 00'54"

28 IVANOV Pavel ST.PETERSBURG45. 100 360 346 72 RUS + 00'54"

19 KRAMARČÍK Pavol SLOVAK National Team46. 100 460 986 26 SVK + 00'54"

77 KOPIWODA Dominik DOLNY ŚLĄSK47. 100 555 302 58 POL + 00'54"

47 JOVANOV Stevan SERBIAN National Team48. 100 498 152 41 SRB + 00'54"

159 ROER IVERSEN Sebastian Team MASCOT WorkWear49. 100 488 021 95* DEN + 00'54"

7 MAMULASHVILI Valeri GEORGIAN Cycling Team50. 100 605 500 10 GEO + 00'54"

37 HIL Maksim RGUOR51. 100 657 226 35 BLR + 00'54"

157 SCHMIDT Emil Vinther Team MASCOT WorkWear52. 100 501 191 73 DEN + 00'54"

63 LITVINTSEV Anton ESTONIAN National Team53. 100 636 736 12 EST + 00'54"

139 SMILGA Karlis LATVIAN National Team54. 100 562 861 51* LAT + 00'54"

125 CIECHANOWSKI Radoslaw LKS BASZTA GOLCZEWO55. 100 834 955 60* POL + 00'54"

90 DĄBSKI Patryk GKK OPTY Mazowsze Grodzisk Maz.56. 100 538 106 31 POL + 00'54"

21 DE KOK Mathijs ZEROgas WV de Jonge Renner57. 100 228 700 55* NED + 00'54"

130 BOSMA Tjipke FORTE Wielerzone Nederland58. 100 233 803 17* NED + 00'54"

151 LEIBMANS Aivis DOBELES dzirnavnieks/FeelFree59. 100 521 874 95* LAT + 00'54"

9 ROSTIASHVILI Saba GEORGIAN Cycling Team60. 100 605 489 96 GEO + 00'54"

18 MERTA Filip SLOVAK National Team61. 100 460 522 47* SVK + 00'54"

101 SIMIŃSKI Kacper KTK KALISZ62. 100 539 023 75 POL + 00'54"

124 JANOŠ Matyáš CZECH Track National Team63. 100 463 312 24 CZE + 00'54"

123 VOLTR Martin CZECH Track National Team64. 100 473 733 66 CZE + 00'54"

81 MARZEC Adrian UKS COPERNICUS TORUŃ CCC65. 100 546 270 47 ! POL + 00'54"
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82 RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC66. 100 069 417 46 ! POL + 00'54"

148 SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne67. 100 542 553 16 POL + 00'54"

60 KARPENKO Gleb ESTONIAN National Team68. 100 636 770 46 EST + 00'54"

114 ZAREMBA Tobiasz POLISH National Team69. 100 539 527 94* POL + 00'54"

119 RUSHBY Max HMT Hospitals Giant CT70. 100 239 179 58 GBR + 00'54"

116 HAINES Alex HMT Hospitals Giant CT71. 100 238 869 39 GBR + 00'54"

117 REES Oliver HMT Hospitals Giant CT72. 100 239 349 34 GBR + 00'54"

118 WESTLEY Dylan HMT Hospitals Giant CT73. 100 239 170 49 GBR + 00'54"

36 GRINKEVICH Mark RGUOR74. 100 657 286 95 BLR + 00'54"

113 LEWANDOWSKI Radosław POLISH National Team75. 100 546 678 67* ! POL + 00'54"

43 MIKUTIS Aivaras LITHUANIAN Youth Team76. 100 524 353 52* LTU + 00'54"

71 MOVCHAN Andrii UKRAINIAN National Team77. 100 895 938 30* UKR + 00'54"

22 VAN OORSCHOT Robin ZEROgas WV de Jonge Renner78. 100 233 674 82* NED + 00'54"

51 MANDZIK Pavel BELARUSSIAN National Team79. 100 541 411 38 BLR + 00'54"

121 REH Antonin CZECH Track National Team80. 100 473 583 13 CZE + 00'54"

70 SAVCHUK Ivan UKRAINIAN National Team81. 100 897 249 80* UKR + 00'54"

13 TROSZOK Bartosz ŚLĄSK82. 100 549 025 86* POL + 00'54"

120 KOMÍNEK Luboš CZECH Track National Team83. 100 473 079 91 CZE + 00'54"

111 GAŁKA Michał POLISH National Team84. 100 620 708 86 ! POL + 00'54"

16 SIKORA Dávid SLOVAK National Team85. 100 460 245 61 SVK + 00'54"

32 SAUCHYTS Uladzislau MINSK MGCOR86. 100 642 946 14 BLR + 00'54"

91 JURASZ Dawid GKK OPTY Mazowsze Grodzisk Maz.87. 100 552 063 20 POL + 00'54"

154 ZOMMERS Elvijs DOBELES dzirnavnieks/FeelFree88. 100 521 776 94 LAT + 00'54"

158 KJELDSEN Christian Spang Team MASCOT WorkWear89. 100 546 757 49* DEN + 00'54"

50 KUDRAVETS Artsiom BELARUSSIAN National Team90. 100 767 421 38* BLR + 00'54"

96 RUTKOWSKI Bartosz SMS TORUŃ91. 100 538 967 19* ! POL + 00'54"

24 VAN DEN BERGH Stan ZEROgas WV de Jonge Renner92. 100 232 743 24 NED + 00'54"

122 TOUL Daniel CZECH Track National Team93. 100 473 070 82* CZE + 00'54"

112 KUDERCZAK Dawid POLISH National Team94. 100 524 772 83 POL + 00'54"

152 LIVS Gatis DOBELES dzirnavnieks/FeelFree95. 100 521 835 56 LAT + 00'54"

76 BYCZKOWSKI Jakub DOLNY ŚLĄSK96. 100 534 443 54 POL + 01'36"

34 MARACHYNSKI Maksim MINSK MGCOR97. 100 642 955 23 BLR + 01'36"

62 MÕTTUS Marko Martti ESTONIAN National Team98. 100 636 791 67* EST + 01'36"

83 WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS TORUŃ CCC99. 100 543 088 66* ! POL + 01'36"

132 SCHAASBERG Daan FORTE Wielerzone Nederland100. 100 231 000 27 NED + 01'36"

39 KSIANDZOU Eduard RGUOR101. 100 765 881 50* BLR + 01'36"

53 IVANCHANKA Dzmitry BELARUSSIAN National Team102. 100 884 088 14* BLR + 01'54"

8 PIRANISHVILI Avtandil GEORGIAN Cycling Team103. 100 605 491 01 GEO + 01'54"

134 VAN DER VEEN Aldert FORTE Wielerzone Nederland104. 100 233 159 52 NED + 00'54"

102 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ105. 100 539 094 49* POL + 00'54"
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31 RYBIN Damir MINSK MGCOR106. 100 642 970 38* BLR + 02'20"

126 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO107. 100 136 971 88* POL + 02'44"

128 WYPYCH Adam LKS BASZTA GOLCZEWO108. 100 535 771 24 POL + 02'44"

153 SELIS Janis DOBELES dzirnavnieks/FeelFree109. 100 559 986 86 LAT + 02'50"

68 DROBEK Hubert KUJAWSKO - POMORSKIE110. 100 548 761 16 POL + 02'55"

131 NOMDEN Tycho FORTE Wielerzone Nederland111. 100 457 704 42 NED + 02'55"

30 KRAUCHANKA Pavel MINSK MGCOR112. 100 648 893 44* BLR + 00'54"

150 DANKBARS Oskars DOBELES dzirnavnieks/FeelFree113. 100 601 158 33 LAT + 03'26"

109 MAŁACHOWSKI Jakub SMS ŚWIDNICA114. 100 583 586 18 POL + 03'47"

27 GOMOZKOV Artem ST.PETERSBURG115. 100 360 351 77* RUS + 04'05"

79 TOMULIK Patryk DOLNY ŚLĄSK116. 100 554 989 36 POL + 05'21"

45 LUKOVIĆ David SERBIAN National Team117. 100 498 202 91* SRB + 06'09"

66 JAKIMIUK Michał KUJAWSKO - POMORSKIE118. 100 591 636 17 POL + 06'29"

3 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex119. 100 546 269 46* ! POL + 13'05"

93 NOWACKI Mikołaj GKK OPTY Mazowsze Grodzisk Maz.120. 100 543 720 19* POL + 17'19"

38 KAVALIOU Kiryl RGUOR100 765 806 72 BLR DNF

133 SMIT Erwin FORTE Wielerzone Nederland100 226 991 92* NED DNF

141 MARKOWSKI Michał KLTC KONIN100 592 449 54 POL DNF

Uprawnionych do startu na etapie: 123 zawodników. E ntitled to start on the stage: 123 of riders.
Etap uko ńczyło: 120 zawodników. Stage finished: 120 of rider s.

Zawodnicy wyeliminowani z wy ścigu / Out of the running riders :

DNF 3 zawod. / rid.*

Wyniki lotnych premii na 4 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 4 :

1 premia -  Radzyń Chełmiński na 25.4 km  / 1 sprint - Radzyń Chełmiński on 25.4 km.

1. 136 RUBENIS Pauls LATVIAN National Team 3 p. 3 s.100 528 533 61 LAT 

2. 110 FRĄTCZAK Radosław POLISH National Team 2 p. 2 s.100 519 048 82 POL* !

3. 6 KHABAZI Tornike GEORGIAN Cycling Team 1 p. 1 s.100 605 662 75 GE 

2 premia -  Grudziądz na 42.5 km  / 2 sprint - Grudziądz on 42.5 km.

1. 110 FRĄTCZAK Radosław POLISH National Team 3 p. 3 s.100 519 048 82 POL* !

2. 54 PRYMAKOU Kiryl BELARUSSIAN National Team 2 p. 2 s.100 637 527 27 BLR 

3. 136 RUBENIS Pauls LATVIAN National Team 1 p. 1 s.100 528 533 61 LAT 

3 premia -  Wiewiórki na 58.7 km  / 3 sprint - Wiewiórki on 58.7 km.

1. 6 KHABAZI Tornike GEORGIAN Cycling Team 3 p. 3 s.100 605 662 75 GE 

2. 110 FRĄTCZAK Radosław POLISH National Team 2 p. 2 s.100 519 048 82 POL* !

3. 136 RUBENIS Pauls LATVIAN National Team 1 p. 1 s.100 528 533 61 LAT 
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Klasyfikacja dru żynowa na etapie 4 :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Team classification on stage 4 :

SPONSOR: MWiO sp. z o.o. w Grudziądzu

5h 50' 21"LATLATVIAN National Team1.

5h 50' 26"ESTESTONIAN National Team2. + 0h 00' 05"

5h 50' 26"MASTeam MASCOT WorkWear3. + 0h 00' 05"

5h 50' 26"BLRBELARUSSIAN National Team4. + 0h 00' 05"

5h 50' 26"POLPOLISH National Team5. + 0h 00' 05"

5h 50' 30"GCTGEORGIAN Cycling Team6. + 0h 00' 09"

5h 51' 15"LYTLITHUANIAN Youth Team7. + 0h 00' 54"

5h 51' 15"ALKALKS STAL GRUDZI ĄDZ Ocetix Iglotex8. + 0h 00' 54"

5h 51' 15"SVKSLOVAK National Team9. + 0h 00' 54"

5h 51' 15"ZERZEROgas WV de Jonge Renner10. + 0h 00' 54"

5h 51' 15"UKRUKRAINIAN National Team11. + 0h 00' 54"

5h 51' 15"SRBSERBIAN National Team12. + 0h 00' 54"

5h 51' 15"COPUKS COPERNICUS TORUŃ CCC13. + 0h 00' 54"

5h 51' 15"HMTHMT Hospitals Giant CT14. + 0h 00' 54"

5h 51' 15"RGURGUOR15. + 0h 00' 54"

5h 51' 15"GKKGKK OPTY Mazowsze Grodzisk Maz.16. + 0h 00' 54"

5h 51' 15"KTKKTK KALISZ17. + 0h 00' 54"

5h 51' 15"CZTCZECH Track National Team18. + 0h 00' 54"

5h 51' 15"DOBDOBELES dzirnavnieks/FeelFree19. + 0h 00' 54"

5h 51' 57"DSKDOLNY ŚLĄSK20. + 0h 01' 36"

5h 51' 57"FORFORTE Wielerzone Nederland21. + 0h 01' 36"

5h 51' 57"MGCMINSK MGCOR22. + 0h 01' 36"

5h 53' 05"GOLLKS BASZTA GOLCZEWO23. + 0h 02' 44"

5h 54' 08"SMSSMS ŚWIDNICA24. + 0h 03' 47"

5h 54' 26"PETST.PETERSBURG25. + 0h 04' 05"
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Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łaczny dystans / Total distance: 390.2 km 

SPONSOR: ZAXY

Klasyfikacja generalna po etapach :

KLASYFIKACJE KO ŃCOWE WYŚCIGU / FINAL GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Difference

Individual classification : Vp = 43.946 km/h

Ranking

�115 DONALDSON Robert HMT Hospitals Giant CT1. 100 641 238 52 8h 52' 28''* GBR

�20 VAN VEENENDAAL Hidde ZEROgas WV de Jonge Renner2. 100 233 526 31 8h 52' 42'' + 0h 00' 14"NED

�82 RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC3. 100 069 417 46 8h 52' 48'' + 0h 00' 20"! POL

�73 PONOMAR Andrew UKRAINIAN National Team4. 100 894 795 51 8h 52' 59''* + 0h 00' 31"UKR

�157 SCHMIDT Emil Vinther Team MASCOT WorkWear5. 100 501 191 73 8h 53' 05'' + 0h 00' 37"DEN

�88 SOSZKA Jakub SMS ŻYRARDÓW6. 100 552 187 47 8h 53' 06'' + 0h 00' 38"POL

�135 KRASTS Alekss LATVIAN National Team7. 100 521 814 35 8h 53' 18'' + 0h 00' 50"LAT

�19 KRAMARČÍK Pavol SLOVAK National Team8. 100 460 986 26 8h 53' 19'' + 0h 00' 51"SVK

�95 BIERNACKI Filip SMS TORUŃ9. 100 519 038 72 8h 53' 20'' + 0h 00' 52"! POL

�22 VAN OORSCHOT Robin ZEROgas WV de Jonge Renner10. 100 233 674 82 8h 54' 09''* + 0h 01' 41"NED

�111 GAŁKA Michał POLISH National Team11. 100 620 708 86 8h 54' 29'' + 0h 02' 01"! POL

�81 MARZEC Adrian UKS COPERNICUS TORUŃ CCC12. 100 546 270 47 8h 54' 30'' + 0h 02' 02"! POL

�114 ZAREMBA Tobiasz POLISH National Team13. 100 539 527 94 8h 54' 30''* + 0h 02' 02"POL

+ 2 �136 RUBENIS Pauls LATVIAN National Team14. 100 528 533 61 8h 55' 21'' + 0h 02' 53"LAT

- 1 �87 RZEPKA Robert SMS ŻYRARDÓW15. 100 518 850 78 8h 55' 52'' + 0h 03' 24"POL

+ 6 �110 FRĄTCZAK Radosław POLISH National Team16. 100 519 048 82 8h 55' 52''* + 0h 03' 24"! POL

- 2 �60 KARPENKO Gleb ESTONIAN National Team17. 100 636 770 46 8h 56' 19'' + 0h 03' 51"EST

- 1 �113 LEWANDOWSKI Radosław POLISH National Team18. 100 546 678 67 8h 56' 36''* + 0h 04' 08"! POL

�106 PONIATOWSKI Daniel SMS ŚWIDNICA19. 100 539 002 54 8h 56' 46'' + 0h 04' 18"POL

- 2 �119 RUSHBY Max HMT Hospitals Giant CT20. 100 239 179 58 8h 56' 46'' + 0h 04' 18"GBR

- 1 �40 AŽELIS Eitvilas LITHUANIAN Youth Team21. 100 365 886 83 8h 56' 52'' + 0h 04' 24"LTU

- 1 �41 BITINAS Mantas LITHUANIAN Youth Team22. 100 524 350 49 8h 56' 52''* + 0h 04' 24"LTU

+ 2 �77 KOPIWODA Dominik DOLNY ŚLĄSK23. 100 555 302 58 8h 56' 52'' + 0h 04' 24"POL

- 1 �102 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ24. 100 539 094 49 8h 56' 52''* + 0h 04' 24"POL

+ 2 �57 ÖHMAN Samuli FINCYCLING Junior Team25. 100 458 104 54 8h 56' 52'' + 0h 04' 24"FIN

+ 2 �59 VAINIO Veeti FINCYCLING Junior Team26. 100 458 105 55 8h 56' 52'' + 0h 04' 24"FIN

- 1 �43 MIKUTIS Aivaras LITHUANIAN Youth Team27. 100 524 353 52 8h 56' 52''* + 0h 04' 24"LTU

+ 1 �21 DE KOK Mathijs ZEROgas WV de Jonge Renner28. 100 228 700 55 8h 56' 52''* + 0h 04' 24"NED

+ 1 �36 GRINKEVICH Mark RGUOR29. 100 657 286 95 8h 56' 52'' + 0h 04' 24"BLR

+ 1 �116 HAINES Alex HMT Hospitals Giant CT30. 100 238 869 39 8h 56' 58'' + 0h 04' 30"GBR

+ 1 �51 MANDZIK Pavel BELARUSSIAN National Team31. 100 541 411 38 8h 57' 09'' + 0h 04' 41"BLR

+ 1 �137 ANDERSONS Roberts LATVIAN National Team32. 100 521 855 76 8h 57' 14''* + 0h 04' 46"LAT

+ 7 �61 LOOTUS Stefan ESTONIAN National Team33. 100 636 775 51 8h 57' 27'' + 0h 04' 59"EST

�90 DĄBSKI Patryk GKK OPTY Mazowsze Grodzisk Maz.34. 100 538 106 31 8h 57' 27'' + 0h 04' 59"POL

�117 REES Oliver HMT Hospitals Giant CT35. 100 239 349 34 8h 57' 43'' + 0h 05' 15"GBR
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�44 NORUTIS Žygimantas LITHUANIAN Youth Team36. 100 461 315 64 8h 57' 49''* + 0h 05' 21"LTU

�71 MOVCHAN Andrii UKRAINIAN National Team37. 100 895 938 30 8h 58' 05''* + 0h 05' 37"UKR

�64 KURITS Joonas ESTONIAN National Team38. 100 153 830 69 8h 58' 14''* + 0h 05' 46"EST

�123 VOLTR Martin CZECH Track National Team39. 100 473 733 66 8h 58' 22'' + 0h 05' 54"CZE

+ 1 �159 ROER IVERSEN Sebastian Team MASCOT WorkWear40. 100 488 021 95 8h 58' 22''* + 0h 05' 54"DEN

+ 1 �112 KUDERCZAK Dawid POLISH National Team41. 100 524 772 83 8h 58' 22'' + 0h 05' 54"POL

+ 1 �92 NOCEŃ Maciej GKK OPTY Mazowsze Grodzisk Maz.42. 100 538 108 33 8h 58' 41'' + 0h 06' 13"POL

+ 2 �105 MIELCZAREK Miłosz SMS ŚWIDNICA43. 100 538 942 91 8h 59' 32''* + 0h 07' 04"POL

+ 2 �74 SMETANIUK Oleksander UKRAINIAN National Team44. 100 902 681 80 8h 59' 32'' + 0h 07' 04"UKR

+ 2 �83 WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS TORUŃ CCC45. 100 543 088 66 9h 00' 14''* + 0h 07' 46"! POL

- 2 �8 PIRANISHVILI Avtandil GEORGIAN Cycling Team46. 100 605 491 01 9h 00' 31'' + 0h 08' 03"GEO

+ 26 �54 PRYMAKOU Kiryl BELARUSSIAN National Team47. 100 637 527 27 9h 01' 25'' + 0h 08' 57"BLR

�63 LITVINTSEV Anton ESTONIAN National Team48. 100 636 736 12 9h 01' 27'' + 0h 08' 59"EST

�26 CHASOVNIKOV Artem ST.PETERSBURG49. 100 360 135 55 9h 01' 29''* + 0h 09' 01"RUS

�47 JOVANOV Stevan SERBIAN National Team50. 100 498 152 41 9h 01' 44'' + 0h 09' 16"SRB

�35 HAYKOVICH Mikita RGUOR51. 100 765 826 92 9h 01' 44'' + 0h 09' 16"BLR

�91 JURASZ Dawid GKK OPTY Mazowsze Grodzisk Maz.52. 100 552 063 20 9h 01' 44'' + 0h 09' 16"POL

�118 WESTLEY Dylan HMT Hospitals Giant CT53. 100 239 170 49 9h 01' 46'' + 0h 09' 18"GBR

�124 JANOŠ Matyáš CZECH Track National Team54. 100 463 312 24 9h 01' 54'' + 0h 09' 26"CZE

�100 POTASZNIK Szymon KTK KALISZ55. 100 546 507 90 9h 01' 57'' + 0h 09' 29"POL

�145 BELNIAK Maciej KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne56. 100 546 597 83 9h 02' 06'' + 0h 09' 38"POL

�17 VANČO Tobias SLOVAK National Team57. 100 460 432 54 9h 02' 09''* + 0h 09' 41"SVK

+ 1 �2 ŚLIWKA Daniel ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex58. 100 546 272 49 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"! POL

+ 1 �15 NAGY Simon SLOVAK National Team59. 100 460 565 90 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"SVK

- 2 �78 STELCZYK Maciej DOLNY ŚLĄSK60. 100 534 447 58 9h 02' 09''* + 0h 09' 41"POL

�42 MATUZEVIČIUS Žygimantas LITHUANIAN Youth Team61. 100 365 926 26 9h 02' 09''* + 0h 09' 41"LTU

�46 KOLAŠINAC Admir SERBIAN National Team62. 100 498 170 59 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"SRB

�1 TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex63. 100 546 714 06 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"! POL

�148 SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne64. 100 542 553 16 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"POL

+ 3 �84 SIŃSKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ CCC65. 100 551 544 83 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"! POL

+ 1 �52 VIARSHYNIN Yan BELARUSSIAN National Team66. 100 773 547 53 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"BLR

+ 3 �48 ĆATOVIĆ Nermin SERBIAN National Team67. 100 498 512 13 9h 02' 09''* + 0h 09' 41"SRB

- 2 �134 VAN DER VEEN Aldert FORTE Wielerzone Nederland68. 100 233 159 52 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"NED

�16 SIKORA Dávid SLOVAK National Team69. 100 460 245 61 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"SVK

+ 2 �120 KOMÍNEK Luboš CZECH Track National Team70. 100 473 079 91 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"CZE

+ 5 �4 KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex71. 100 546 268 45 9h 02' 48'' + 0h 10' 20"! POL

- 7 �76 BYCZKOWSKI Jakub DOLNY ŚLĄSK72. 100 534 443 54 9h 02' 51'' + 0h 10' 23"POL

+ 4 �37 HIL Maksim RGUOR73. 100 657 226 35 9h 02' 56'' + 0h 10' 28"BLR

+ 4 �9 ROSTIASHVILI Saba GEORGIAN Cycling Team74. 100 605 489 96 9h 02' 56'' + 0h 10' 28"GEO

+ 7 �156 FOLDAGER Anders Team MASCOT WorkWear75. 100 538 179 07 9h 03' 38'' + 0h 11' 10"DEN
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- 5 �131 NOMDEN Tycho FORTE Wielerzone Nederland76. 100 457 704 42 9h 04' 10'' + 0h 11' 42"NED

- 2 �126 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO77. 100 136 971 88 9h 04' 25''* + 0h 11' 57"POL

+ 7 �6 KHABAZI Tornike GEORGIAN Cycling Team78. 100 605 662 75 9h 04' 29'' + 0h 12' 01"GEO

�68 DROBEK Hubert KUJAWSKO - POMORSKIE79. 100 548 761 16 9h 05' 01'' + 0h 12' 33"POL

+ 4 �127 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO80. 100 535 772 25 9h 05' 16''* + 0h 12' 48"POL

+ 5 �23 ARRAMMACH Kevin ZEROgas WV de Jonge Renner81. 100 232 230 93 9h 05' 22'' + 0h 12' 54"NED

+ 5 �30 KRAUCHANKA Pavel MINSK MGCOR82. 100 648 893 44 9h 05' 22''* + 0h 12' 54"BLR

+ 5 �140 KAWA Mikołaj KLTC KONIN83. 100 592 447 52 9h 05' 22'' + 0h 12' 54"POL

+ 5 �24 VAN DEN BERGH Stan ZEROgas WV de Jonge Renner84. 100 232 743 24 9h 05' 22'' + 0h 12' 54"NED

+ 5 �50 KUDRAVETS Artsiom BELARUSSIAN National Team85. 100 767 421 38 9h 05' 22''* + 0h 12' 54"BLR

+ 5 �96 RUTKOWSKI Bartosz SMS TORUŃ86. 100 538 967 19 9h 05' 22''* + 0h 12' 54"! POL

+ 5 �154 ZOMMERS Elvijs DOBELES dzirnavnieks/FeelFree87. 100 521 776 94 9h 05' 22'' + 0h 12' 54"LAT

+ 5 �152 LIVS Gatis DOBELES dzirnavnieks/FeelFree88. 100 521 835 56 9h 05' 22'' + 0h 12' 54"LAT

+ 5 �18 MERTA Filip SLOVAK National Team89. 100 460 522 47 9h 05' 32''* + 0h 13' 04"SVK

- 10 �150 DANKBARS Oskars DOBELES dzirnavnieks/FeelFree90. 100 601 158 33 9h 05' 32'' + 0h 13' 04"LAT

- 10 �109 MAŁACHOWSKI Jakub SMS ŚWIDNICA91. 100 583 586 18 9h 05' 53'' + 0h 13' 25"POL

- 9 �39 KSIANDZOU Eduard RGUOR92. 100 765 881 50 9h 05' 56''* + 0h 13' 28"BLR

+ 2 �121 REH Antonin CZECH Track National Team93. 100 473 583 13 9h 06' 04'' + 0h 13' 36"CZE

+ 2 �101 SIMIŃSKI Kacper KTK KALISZ94. 100 539 023 75 9h 06' 13'' + 0h 13' 45"POL

+ 4 �7 MAMULASHVILI Valeri GEORGIAN Cycling Team95. 100 605 500 10 9h 06' 13'' + 0h 13' 45"GEO

+ 4 �28 IVANOV Pavel ST.PETERSBURG96. 100 360 346 72 9h 06' 13'' + 0h 13' 45"RUS

+ 1 �13 TROSZOK Bartosz ŚLĄSK97. 100 549 025 86 9h 06' 13''* + 0h 13' 45"POL

+ 3 �125 CIECHANOWSKI Radoslaw LKS BASZTA GOLCZEWO98. 100 834 955 60 9h 06' 13''* + 0h 13' 45"POL

- 2 �31 RYBIN Damir MINSK MGCOR99. 100 642 970 38 9h 07' 39''* + 0h 15' 11"BLR

+ 2 �53 IVANCHANKA Dzmitry BELARUSSIAN National Team100. 100 884 088 14 9h 08' 13''* + 0h 15' 45"BLR

+ 2 �32 SAUCHYTS Uladzislau MINSK MGCOR101. 100 642 946 14 9h 10' 12'' + 0h 17' 44"BLR

+ 2 �143 KRÓL Jakub KLTC KONIN102. 100 588 381 60 9h 10' 50'' + 0h 18' 22"POL

+ 4 �138 BINOVSKIS Bruno Martins LATVIAN National Team103. 100 521 881 05 9h 10' 50''* + 0h 18' 22"LAT

+ 2 �130 BOSMA Tjipke FORTE Wielerzone Nederland104. 100 233 803 17 9h 10' 50''* + 0h 18' 22"NED

+ 3 �158 KJELDSEN Christian Spang Team MASCOT WorkWear105. 100 546 757 49 9h 10' 55''* + 0h 18' 27"DEN

+ 4 �151 LEIBMANS Aivis DOBELES dzirnavnieks/FeelFree106. 100 521 874 95 9h 12' 43''* + 0h 20' 15"LAT

+ 2 �128 WYPYCH Adam LKS BASZTA GOLCZEWO107. 100 535 771 24 9h 14' 30'' + 0h 22' 02"POL

+ 4 �139 SMILGA Karlis LATVIAN National Team108. 100 562 861 51 9h 15' 11''* + 0h 22' 43"LAT

+ 2 �34 MARACHYNSKI Maksim MINSK MGCOR109. 100 642 955 23 9h 15' 42'' + 0h 23' 14"BLR

+ 6 �70 SAVCHUK Ivan UKRAINIAN National Team110. 100 897 249 80 9h 15' 50''* + 0h 23' 22"UKR

- 6 �45 LUKOVIĆ David SERBIAN National Team111. 100 498 202 91 9h 16' 05''* + 0h 23' 37"SRB

+ 5 �122 TOUL Daniel CZECH Track National Team112. 100 473 070 82 9h 16' 17''* + 0h 23' 49"CZE

�153 SELIS Janis DOBELES dzirnavnieks/FeelFree113. 100 559 986 86 9h 17' 07'' + 0h 24' 39"LAT

�27 GOMOZKOV Artem ST.PETERSBURG114. 100 360 351 77 9h 18' 27''* + 0h 25' 59"RUS

+ 4 �132 SCHAASBERG Daan FORTE Wielerzone Nederland115. 100 231 000 27 9h 19' 33'' + 0h 27' 05"NED
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+ 4 �62 MÕTTUS Marko Martti ESTONIAN National Team116. 100 636 791 67 9h 19' 54''* + 0h 27' 26"EST

- 2 �79 TOMULIK Patryk DOLNY ŚLĄSK117. 100 554 989 36 9h 20' 04'' + 0h 27' 36"POL

+ 5 �66 JAKIMIUK Michał KUJAWSKO - POMORSKIE118. 100 591 636 17 9h 28' 42'' + 0h 36' 14"POL

+ 2 �3 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex119. 100 546 269 46 9h 33' 17''* + 0h 40' 49"! POL

+ 2 �93 NOWACKI Mikołaj GKK OPTY Mazowsze Grodzisk Maz.120. 100 543 720 19 9h 38' 42''* + 0h 46' 14"POL

Zawodnicy wyeliminowani z wy ścigu / Out of the running riders :

Do wyścigu zgłoszono 153 zawodników. /  Number of starter s 153 of riders.

Wyścig uko ńczyło: 120 zawodników. / Race finished: 120 of ride rs.

DNF 32 zawod. / rid.*

DNS 1 zawod. / rid.*

Klasyfikacja punktowa po etapach :

SPONSOR: MPGN sp. z o.o. w Grudziądzu
Points general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

73 p.115 DONALDSON Robert HMT Hospitals Giant CT1. 100 641 238 52* GBR

61 p.88 SOSZKA Jakub SMS ŻYRARDÓW2. 100 552 187 47 POL

53 p.136 RUBENIS Pauls LATVIAN National Team3. 100 528 533 61 LAT

50 p.20 VAN VEENENDAAL Hidde ZEROgas WV de Jonge Renner4. 100 233 526 31 NED

39 p.106 PONIATOWSKI Daniel SMS ŚWIDNICA5. 100 539 002 54 POL

36 p.19 KRAMARČÍK Pavol SLOVAK National Team6. 100 460 986 26 SVK

36 p.110 FRĄTCZAK Radosław POLISH National Team7. 100 519 048 82* ! POL

36 p.64 KURITS Joonas ESTONIAN National Team8. 100 153 830 69* EST

35 p.73 PONOMAR Andrew UKRAINIAN National Team9. 100 894 795 51* UKR

32 p.17 VANČO Tobias SLOVAK National Team10. 100 460 432 54* SVK

29 p.157 SCHMIDT Emil Vinther Team MASCOT WorkWear11. 100 501 191 73 DEN

27 p.135 KRASTS Alekss LATVIAN National Team12. 100 521 814 35 LAT

27 p.78 STELCZYK Maciej DOLNY ŚLĄSK13. 100 534 447 58* POL

26 p.87 RZEPKA Robert SMS ŻYRARDÓW14. 100 518 850 78 POL

25 p.82 RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC15. 100 069 417 46 ! POL

25 p.113 LEWANDOWSKI Radosław POLISH National Team16. 100 546 678 67* ! POL

24 p.137 ANDERSONS Roberts LATVIAN National Team17. 100 521 855 76* LAT

23 p.119 RUSHBY Max HMT Hospitals Giant CT18. 100 239 179 58 GBR

22 p.2 ŚLIWKA Daniel ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex19. 100 546 272 49 ! POL

22 p.15 NAGY Simon SLOVAK National Team20. 100 460 565 90 SVK

20 p.60 KARPENKO Gleb ESTONIAN National Team21. 100 636 770 46 EST

19 p.61 LOOTUS Stefan ESTONIAN National Team22. 100 636 775 51 EST

19 p.156 FOLDAGER Anders Team MASCOT WorkWear23. 100 538 179 07 DEN

18 p.63 LITVINTSEV Anton ESTONIAN National Team24. 100 636 736 12 EST

17 p.111 GAŁKA Michał POLISH National Team25. 100 620 708 86 ! POL

17 p.40 AŽELIS Eitvilas LITHUANIAN Youth Team26. 100 365 886 83 LTU
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16 p.54 PRYMAKOU Kiryl BELARUSSIAN National Team27. 100 637 527 27 BLR

15 p.6 KHABAZI Tornike GEORGIAN Cycling Team28. 100 605 662 75 GEO

14 p.26 CHASOVNIKOV Artem ST.PETERSBURG29. 100 360 135 55* RUS

13 p.95 BIERNACKI Filip SMS TORUŃ30. 100 519 038 72 ! POL

12 p.124 JANOŠ Matyáš CZECH Track National Team31. 100 463 312 24 CZE

12 p.145 BELNIAK Maciej KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne32. 100 546 597 83 POL

11 p.22 VAN OORSCHOT Robin ZEROgas WV de Jonge Renner33. 100 233 674 82* NED

11 p.116 HAINES Alex HMT Hospitals Giant CT34. 100 238 869 39 GBR

10 p.44 NORUTIS Žygimantas LITHUANIAN Youth Team35. 100 461 315 64* LTU

9 p.114 ZAREMBA Tobiasz POLISH National Team36. 100 539 527 94* POL

9 p.102 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ37. 100 539 094 49* POL

9 p.148 SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne38. 100 542 553 16 POL

9 p.30 KRAUCHANKA Pavel MINSK MGCOR39. 100 648 893 44* BLR

7 p.81 MARZEC Adrian UKS COPERNICUS TORUŃ CCC40. 100 546 270 47 ! POL

6 p.23 ARRAMMACH Kevin ZEROgas WV de Jonge Renner41. 100 232 230 93 NED

4 p.41 BITINAS Mantas LITHUANIAN Youth Team42. 100 524 350 49* LTU

4 p.16 SIKORA Dávid SLOVAK National Team43. 100 460 245 61 SVK

3 p.130 BOSMA Tjipke FORTE Wielerzone Nederland44. 100 233 803 17* NED

2 p.84 SIŃSKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ CCC45. 100 551 544 83 ! POL

1 p.57 ÖHMAN Samuli FINCYCLING Junior Team46. 100 458 104 54 FIN

1 p.105 MIELCZAREK Miłosz SMS ŚWIDNICA47. 100 538 942 91* POL

Klasyfikacja aktywny po etapach :

SPONSOR: METRONA Polska
The most active rider general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

10 p.88 SOSZKA Jakub SMS ŻYRARDÓW1. 100 552 187 47 POL

8 p.136 RUBENIS Pauls LATVIAN National Team2. 100 528 533 61 LAT

7 p.110 FRĄTCZAK Radosław POLISH National Team3. 100 519 048 82* ! POL

6 p.20 VAN VEENENDAAL Hidde ZEROgas WV de Jonge Renner4. 100 233 526 31 NED

6 p.60 KARPENKO Gleb ESTONIAN National Team5. 100 636 770 46 EST

5 p.115 DONALDSON Robert HMT Hospitals Giant CT6. 100 641 238 52* GBR

4 p.116 HAINES Alex HMT Hospitals Giant CT7. 100 238 869 39 GBR

4 p.64 KURITS Joonas ESTONIAN National Team8. 100 153 830 69* EST

4 p.6 KHABAZI Tornike GEORGIAN Cycling Team9. 100 605 662 75 GEO

3 p.145 BELNIAK Maciej KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne10. 100 546 597 83 POL

2 p.135 KRASTS Alekss LATVIAN National Team11. 100 521 814 35 LAT

2 p.54 PRYMAKOU Kiryl BELARUSSIAN National Team12. 100 637 527 27 BLR

1 p.19 KRAMARČÍK Pavol SLOVAK National Team13. 100 460 986 26 SVK

1 p.111 GAŁKA Michał POLISH National Team14. 100 620 708 86 ! POL
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1 p.87 RZEPKA Robert SMS ŻYRARDÓW15. 100 518 850 78 POL

1 p.113 LEWANDOWSKI Radosław POLISH National Team16. 100 546 678 67* ! POL

1 p.8 PIRANISHVILI Avtandil GEORGIAN Cycling Team17. 100 605 491 01 GEO

SPONSOR: Urząd Marszałkowski

Klasyfikacja rocznik 2002 po etapach :

The born in 2002 general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

115 DONALDSON Robert HMT Hospitals Giant CT1. 100 641 238 52 8h 52' 28''GBR

73 PONOMAR Andrew UKRAINIAN National Team2. 100 894 795 51 8h 52' 59'' + 0h 00' 31"UKR

22 VAN OORSCHOT Robin ZEROgas WV de Jonge Renner3. 100 233 674 82 8h 54' 09'' + 0h 01' 41"NED

114 ZAREMBA Tobiasz POLISH National Team4. 100 539 527 94 8h 54' 30'' + 0h 02' 02"POL

110 FRĄTCZAK Radosław POLISH National Team5. 100 519 048 82 8h 55' 52'' + 0h 03' 24"! POL

113 LEWANDOWSKI Radosław POLISH National Team6. 100 546 678 67 8h 56' 36'' + 0h 04' 08"! POL

41 BITINAS Mantas LITHUANIAN Youth Team7. 100 524 350 49 8h 56' 52'' + 0h 04' 24"LTU

102 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ8. 100 539 094 49 8h 56' 52'' + 0h 04' 24"POL

43 MIKUTIS Aivaras LITHUANIAN Youth Team9. 100 524 353 52 8h 56' 52'' + 0h 04' 24"LTU

21 DE KOK Mathijs ZEROgas WV de Jonge Renner10. 100 228 700 55 8h 56' 52'' + 0h 04' 24"NED

137 ANDERSONS Roberts LATVIAN National Team11. 100 521 855 76 8h 57' 14'' + 0h 04' 46"LAT

44 NORUTIS Žygimantas LITHUANIAN Youth Team12. 100 461 315 64 8h 57' 49'' + 0h 05' 21"LTU

71 MOVCHAN Andrii UKRAINIAN National Team13. 100 895 938 30 8h 58' 05'' + 0h 05' 37"UKR

64 KURITS Joonas ESTONIAN National Team14. 100 153 830 69 8h 58' 14'' + 0h 05' 46"EST

159 ROER IVERSEN Sebastian Team MASCOT WorkWear15. 100 488 021 95 8h 58' 22'' + 0h 05' 54"DEN

105 MIELCZAREK Miłosz SMS ŚWIDNICA16. 100 538 942 91 8h 59' 32'' + 0h 07' 04"POL

83 WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS TORUŃ CCC17. 100 543 088 66 9h 00' 14'' + 0h 07' 46"! POL

26 CHASOVNIKOV Artem ST.PETERSBURG18. 100 360 135 55 9h 01' 29'' + 0h 09' 01"RUS

17 VANČO Tobias SLOVAK National Team19. 100 460 432 54 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"SVK

78 STELCZYK Maciej DOLNY ŚLĄSK20. 100 534 447 58 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"POL

42 MATUZEVIČIUS Žygimantas LITHUANIAN Youth Team21. 100 365 926 26 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"LTU

48 ĆATOVIĆ Nermin SERBIAN National Team22. 100 498 512 13 9h 02' 09'' + 0h 09' 41"SRB

126 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO23. 100 136 971 88 9h 04' 25'' + 0h 11' 57"POL

127 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO24. 100 535 772 25 9h 05' 16'' + 0h 12' 48"POL

30 KRAUCHANKA Pavel MINSK MGCOR25. 100 648 893 44 9h 05' 22'' + 0h 12' 54"BLR

50 KUDRAVETS Artsiom BELARUSSIAN National Team26. 100 767 421 38 9h 05' 22'' + 0h 12' 54"BLR

96 RUTKOWSKI Bartosz SMS TORUŃ27. 100 538 967 19 9h 05' 22'' + 0h 12' 54"! POL

18 MERTA Filip SLOVAK National Team28. 100 460 522 47 9h 05' 32'' + 0h 13' 04"SVK

39 KSIANDZOU Eduard RGUOR29. 100 765 881 50 9h 05' 56'' + 0h 13' 28"BLR

13 TROSZOK Bartosz ŚLĄSK30. 100 549 025 86 9h 06' 13'' + 0h 13' 45"POL

125 CIECHANOWSKI Radoslaw LKS BASZTA GOLCZEWO31. 100 834 955 60 9h 06' 13'' + 0h 13' 45"POL

31 RYBIN Damir MINSK MGCOR32. 100 642 970 38 9h 07' 39'' + 0h 15' 11"BLR
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53 IVANCHANKA Dzmitry BELARUSSIAN National Team33. 100 884 088 14 9h 08' 13'' + 0h 15' 45"BLR

138 BINOVSKIS Bruno Martins LATVIAN National Team34. 100 521 881 05 9h 10' 50'' + 0h 18' 22"LAT

130 BOSMA Tjipke FORTE Wielerzone Nederland35. 100 233 803 17 9h 10' 50'' + 0h 18' 22"NED

158 KJELDSEN Christian Spang Team MASCOT WorkWear36. 100 546 757 49 9h 10' 55'' + 0h 18' 27"DEN

151 LEIBMANS Aivis DOBELES dzirnavnieks/FeelFree37. 100 521 874 95 9h 12' 43'' + 0h 20' 15"LAT

139 SMILGA Karlis LATVIAN National Team38. 100 562 861 51 9h 15' 11'' + 0h 22' 43"LAT

70 SAVCHUK Ivan UKRAINIAN National Team39. 100 897 249 80 9h 15' 50'' + 0h 23' 22"UKR

45 LUKOVIĆ David SERBIAN National Team40. 100 498 202 91 9h 16' 05'' + 0h 23' 37"SRB

122 TOUL Daniel CZECH Track National Team41. 100 473 070 82 9h 16' 17'' + 0h 23' 49"CZE

27 GOMOZKOV Artem ST.PETERSBURG42. 100 360 351 77 9h 18' 27'' + 0h 25' 59"RUS

62 MÕTTUS Marko Martti ESTONIAN National Team43. 100 636 791 67 9h 19' 54'' + 0h 27' 26"EST

3 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex44. 100 546 269 46 9h 33' 17'' + 0h 40' 49"! POL

93 NOWACKI Mikołaj GKK OPTY Mazowsze Grodzisk Maz.45. 100 543 720 19 9h 38' 42'' + 0h 46' 14"POL

SPONSOR: KPZ LZS Toruń

Klasyfikacja na najlepszego zawodnika POMORZA i KUJ AW po etapach :

The best rider of Pomerania and Kujawy general clas sification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

82 RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC1. 100 069 417 46 8h 52' 48'' POL

95 BIERNACKI Filip SMS TORUŃ2. 100 519 038 72 8h 53' 20'' + 0h 00' 32"POL

111 GAŁKA Michał POLISH National Team3. 100 620 708 86 8h 54' 29'' + 0h 01' 41"POL

81 MARZEC Adrian UKS COPERNICUS TORUŃ CCC4. 100 546 270 47 8h 54' 30'' + 0h 01' 42"POL

110 FRĄTCZAK Radosław POLISH National Team5. 100 519 048 82 8h 55' 52''* + 0h 03' 04"POL

113 LEWANDOWSKI Radosław POLISH National Team6. 100 546 678 67 8h 56' 36''* + 0h 03' 48"POL

83 WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS TORUŃ CCC7. 100 543 088 66 9h 00' 14''* + 0h 07' 26"POL

2 ŚLIWKA Daniel ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex8. 100 546 272 49 9h 02' 09'' + 0h 09' 21"POL

1 TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex9. 100 546 714 06 9h 02' 09'' + 0h 09' 21"POL

84 SIŃSKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ CCC10. 100 551 544 83 9h 02' 09'' + 0h 09' 21"POL

4 KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex11. 100 546 268 45 9h 02' 48'' + 0h 10' 00"POL

96 RUTKOWSKI Bartosz SMS TORUŃ12. 100 538 967 19 9h 05' 22''* + 0h 12' 34"POL

3 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ Ocetix Iglotex13. 100 546 269 46 9h 33' 17''* + 0h 40' 29"POL

Strona / Page 12 z 14  * - urodzeni 2002 / the born in 2002 ! - Pomorze i K ujawy / Pomerania and Kujawy

Lekarz Wy ścigu / Race doctor: dr Sławomir FEHLAU +48 605 187 432 * Radio Wy ścigu k. 40 FM / The radio of the Race ch. 40 FM

Komputer wy ścigu /  Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI te l. kom. + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl  * www.flextour.pl



Komunikat Nr 6 / Communique No 6  * Grudziądz * 04.05.19

Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja dru żynowa po etapach :

SPONSOR: MWiO sp. z o.o. w Grudziądzu
Różnica

Gap

Team general classification :

LATLATVIAN National Team 26h 43' 20''1.

ZERZEROgas WV de Jonge Renner 26h 43' 55''2. + 0h 00' 35"

POLPOLISH National Team 26h 44' 48''3. + 0h 01' 28"

HMTHMT Hospitals Giant CT 26h 46' 29''4. + 0h 03' 09"

COPUKS COPERNICUS TORUŃ CCC 26h 46' 56''5. + 0h 03' 36"

UKRUKRAINIAN National Team 26h 50' 25''6. + 0h 07' 05"

LYTLITHUANIAN Youth Team 26h 50' 36''7. + 0h 07' 16"

ESTESTONIAN National Team 26h 52' 15''8. + 0h 08' 55"

MASTeam MASCOT WorkWear 26h 52' 58''9. + 0h 09' 38"

SVKSLOVAK National Team 26h 57' 38''10. + 0h 14' 18"

GKKGKK OPTY Mazowsze Grodzisk Maz. 26h 57' 52''11. + 0h 14' 32"

BLRBELARUSSIAN National Team 26h 59' 31''12. + 0h 16' 11"

RGURGUOR 27h 00' 20''13. + 0h 17' 00"

DSKDOLNY ŚLĄSK 27h 01' 52''14. + 0h 18' 32"

FORFORTE Wielerzone Nederland 27h 01' 52''15. + 0h 18' 32"

SMSSMS ŚWIDNICA 27h 02' 02''16. + 0h 18' 42"

CZTCZECH Track National Team 27h 02' 25''17. + 0h 19' 05"

GCTGEORGIAN Cycling Team 27h 03' 52''18. + 0h 20' 32"

KTKKTK KALISZ 27h 05' 02''19. + 0h 21' 42"

SRBSERBIAN National Team 27h 06' 02''20. + 0h 22' 42"

ALKALKS STAL GRUDZI ĄDZ Ocetix Iglotex 27h 07' 06''21. + 0h 23' 46"

GOLLKS BASZTA GOLCZEWO 27h 07' 30''22. + 0h 24' 10"

DOBDOBELES dzirnavnieks/FeelFree 27h 13' 44''23. + 0h 30' 24"

MGCMINSK MGCOR 27h 18' 30''24. + 0h 35' 10"

PETST.PETERSBURG 27h 21' 48''25. + 0h 38' 28"
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LIDERZY KLASYFIKACJI / LEADERS OF CLASSIFICATIONS:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - koszulka żółta

115 DONALDSON Robert - HMT Hospitals Giant CT

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INDIVIDUAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: ZAXY

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka niebieska

115 DONALDSON Robert - HMT Hospitals Giant CT

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
POINTS CLASSIFICATION - blue jersey

SPONSOR: MPGN sp. z o.o. w Grudziądzu

KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka fioletowa

88 SOSZKA Jakub - SMS ŻYRARDÓW

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
THE MOST ACTIVE RIDER - purple jersey

SPONSOR: METRONA Polska

KLASYFIKACJA ROCZNIK 2002 - koszulka biała

115 DONALDSON Robert - HMT Hospitals Giant CT

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
THE BORN in 2002 - white jersey

SPONSOR: Urząd Marszałkowski

Najlepszy zawodnik POMORZA i KUJAW - koszulka zielo na

82 RUTKOWSKI Jakub - UKS COPERNICUS TORU Ń CCC

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
The best rider POMERANIA and KUJAWY - green jersey

SPONSOR: KPZ LZS Toruń

KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA - koszulka pomara ńczowa

LATVIAN National Team

TEAM CLASSIFICATION - orange jersey

SPONSOR: MWiO sp.z o.o. w Grudziądzu

/-/ Ryszard CEGIELSKI
FINISH JUDGE / SĘDZIA METY

/-/ Philip POLLARD
PRESIDENT of C.P.

Aktualne wyniki na stronie / Actual results on the page: www.flextour.pl (format pdf)

Grudzi ądz, 04.05.19
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